Praça Dr. Fausto Monteiro, nº 85 - Centro CEP:37130031 - ALFENAS - MG
Telefone: (35) 3291-2349 CNPJ: 04.372.444/0001-09 www.cmalfenas.mg.gov.br

Câmara Municipal de Alfenas

Assunto: LAZER

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Indico ao  poder executivo Municipal que intervenha junto à secretaria responsável para
que possa ver a possibilidade de construir uma quadra de beach tennis no bairro
Chapada.

JUSTIFICATIVA :

Justifica-se que o esporte é o melhor caminho para a educação e também para a saúde.

INDICAÇÃO Nº 408/2023

2
0
2
3
3
0
3
9
0
0
4
4
0
4
0
8

24 de maio de 2023Sala das Sessões,

Katia Geralda Silva Goyatá

Vereador(a)
(Katia Goyatá)

Assinado com senha por Katia Geralda Silva Goyatá - 25/05/2023 08:46:29,  Documento Nº 3039 - INDICAÇÃO Nº 408/2023 - consulta à
autencidade em:
http://www.legislativo.cmalfenas.mg.gov.br:8045/SCM/form.jsp?sys=SCM&action=openform&formID=464570471&inst=8&iddoc=3039&